МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

Г.ФРЯЗИНО, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Дата  30.08.2014 г.

  № 041

«О календарном графике работы школы на 2014-2015 учебный год»
ПРИКАЗ

В целях соблюдения режима занятий в 2014-2015 учебном году, на основании приказа по Управлению образования Администрации г.Фрязино от 25.08.2014 №217 и в соответствии с решением Педагогического Совета школы от 30.08.2014 г. №01
п р и к а з ы в а ю:

утвердить календарный график учебной занятости школы на 2014 – 2015 учебный год:
1. Начало занятий -  01 сентября 2014 года;

2. I четверть – 01.09.2014 – 01.11.2014

Осенние каникулы – 03.11.2014 – 09.11.2014г.

3.   II четверть – 10.11.2014 – 27.12.2014 г.

Зимние каникулы – 29.12.2014 – 11.01.2015 г.
        4.   III четверть – 12.01.2015 –21.03.2015 г.
           Весенние каникулы– 23.03.2015 – 28.03.2015 г.

5.
IV четверть –30.03.2015–26.05.2014 г. (окончание учебного года на основании приказа Управления образования администрации г.Фрязино «Об окончании 2014-2015 учебного года»)

Директор школы                                  Н.И.Романов